
UCHWAŁA NR 104/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 254/2019 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
19 listopada 2019 r. w sprawie powołania Rady Metropolitalnego Transportu Publicznego przy 

Zarządzie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r., poz. 730), art. 7 ust. 4 pkt 5b i art. 15 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. 2019 r., poz. 2475 r. z późn. zm.) 

uchwala się co następuje 

§ 1. W § 2 ust. 1 uchwały nr 254/2019 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 19 listopada 
2019 r. w sprawie powołania Rady Metropolitalnego Transportu Publicznego przy Zarządzie Górnośląsko- 
Zagłębiowskiej Metropolii, dokonuje się następujących zmian: 

1) w punkcie 4 zmienia się brzmienie litery c: 

„c) Maria Losko - przedstawiciel Prezydenta Miasta Tychy”; 

2) w punkcie 6 po literze f dodaje się literę g w brzmieniu: 

„g) Marcin Rogala - Prezes Zarządu Tyskie Linie Trolejbusowe Sp. z. o.o.”; 

3) w punkcie 8 po literze b dodaje się literę c w brzmieniu: 

„c) Grzegorz Buksa - przedstawiciel Forum Związków Zawodowych Województwa Śląskiego.”; 

4) po punkcie 10 dodaje się punkt 11 w brzmieniu: 

„11) przedstawiciela innych organizatorów transportu publicznego - Wojciech Janik - przedstawiciel Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Śląskiego, Dyrektor Działu Zarządzania Przewozami Koleje Śląskie 
Sp.z. o.o.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

Id: 14588354-3488-41EE-A659-63997D89C394. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1808824175 
 Imię: Kazimierz 
 Nazwisko: Karolczak 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  23 kwietnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 14588354-3488-41EE-A659-63997D89C394. Podpisany Strona 2




